GEMÜ C53 iComLine
Vanne de régulation à commande motorisée
Notice d'utilisationFR
Informations
complémentaires
Webcode: GW-C53
Tous les droits, tels que les droits d'auteur ou droits de propriété industrielle, sont expressément réservés.
Conserver le document afin de pouvoir le consulter ultérieurement.

Contrôler la configuration possible avant de passer commande. Autres configurations sur demande.
Codes de commande
1 Type Code
Vanne à clapet en plastique, électrique C53
2 Taille du raccord Code
1/4", code international :4 4
3/8", code international : 6 6
1/2", code international :8 8
3/4", code international :12 12
3 Forme du corps Code
Corps de vanne 2 voies D
4 Type de raccordement Code
Raccord flare avec écrou d'accouplement CPFA 73
Raccord flare avec écrou d'accouplement PVDF 75
Raccord flare avec écrou d'accouplement PFA 77
Raccord Pillar type Super 300 79
Raccord PrimeLock PL
5 Matériau du corps de vanne Code
PFA, alcane alkoxyperfluoré 30
PTFE modifié, polytétrafluorure d'éthylène 26
Polytétrafluorure d'éthylène PTFE, blanc SP
6 Matériau d'étanchéité Code
PTFE 5
7 Tension/Fréquence Code
24 V DC C1
8 Module de régulation Code
Positionneur 4-20 mA
Position de sécurité Hold
S0
Positionneur 4-20 mA
Position d'erreur Close
S1
8 Module de régulation Code
Positionneur 4-20 mA
Position de sécurité Open
S2
Positionneur 0-10 V
Position de sécurité Hold
V0
Positionneur 0-10 V
Position d'erreur Close
V1
9 Type d'actionneur Code
Taille d'actionneur 2
Diamètre du siège 9,55 mm
2A
10 Clapet de régulation Code
Modèle 1
0,18 m³/h - linéaire R3505
0,25 m³/h - linéaire R3506
0,44 m³/h - linéaire R3442
Modèle 2
0,26 m³/h - prop. mod. R3509
0,68 m³/h - prop. mod. R3510
0,77 m³/h - prop. mod. R3234
Modèle 3
0,26 m³/h - linéaire R3507
0,78 m³/h - linéaire R3508
0,89 m³/h - linéaire R3235
Modèle 4
0,22 m³/h - linéaire R3511
0,85 m³/h - linéaire R3512
1,25 m³/h - linéaire R3395
Modèle 5
0,06 m³/h - linéaire R3486
11 Version High Purity Code
High Purity HP
Exemple de référence
Option de commande Code Description
1 Type C53 Vanne à clapet en plastique, électrique
2 Taille du raccord 12 3/4", code international :12
3 Forme du corps D Corps de vanne 2 voies
4 Type de raccordement 75 Raccord flare avec écrou d'accouplement PVDF